

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4826

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/03/2025

Señor(es): ESCUELA HUMBERTO MOATH 2025 - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
8411574047711	LAPIZ MINA HB MILAN	1		\$890		\$890
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	2		\$4.900		\$9.800
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7807265003677	REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1		\$290		\$290
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7807265064197	CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	4		\$1.290		\$5.160
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000
3100003914766	FUNDAS OFICIO CARTA X 10 FULTONS	2		\$990		\$1.980
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	5		\$790		\$3.950
7806515039107	SEPARADOR VINILICO ADETEC OFICIO 8 POSICIONES	3		\$1.490		\$4.470
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3		\$250		\$750
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
OBSERVACIONES:						
7807265008146	MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.colores	2		\$4.990		\$9.980
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
70530002577	PLUMON PERMANENTE NEGRO	1		\$690		\$690
8000825006845	OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ml	3		\$1.990		\$5.970
000013300265	ESCARCHA SURTIDAS 5 COLORES	1		\$990		\$990
000014007231	LIMPIA PIPAS METALIZADOS 12UNID	1		\$990		\$990
000013141752	LENTEJONES SET 5 UNIDADES	1		\$990		\$990
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	3		\$990		\$2.970
7804656457507	PLASTICINA SELLOSCHOOL TRIANGULAR	2		\$1.290		\$2.580
8257400092049	PALO DE HELADO COLOR 50UNID	1		\$14.590		\$14.590
8257408258690	PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL 50UNID	1		\$490		\$490
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$990		\$990
8802010188028	SET DE GLOBOS 25 UNID	1		\$1.490		\$1.490
P490	PINZA DIDACTICA	1		\$690		\$690
3100262404800	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1		\$1.890		\$1.890

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$490
NETO AFECTO	\$76.790	\$2.970
NETO EXENTO	\$0	\$2.580
IVA 19 %	\$14.590	\$14.590
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$490
TOTAL	\$91.380	\$990